
Кафедра Уголовного процесса, криминалистики и судебной экспертизы 

ГРАФИК ЗАЧЕТНОЙ НЕДЕЛИ 

С.06.06.2022 по 11.06.2022 

№ 

п/п 

ФИО 

преподавателя 

Дисциплина Группа  дата время Ауд. 

1.  Войтюк 

Александр 

Николаевич 

Материаловедение в 

судебной экспертизе 

Ю-280 09.06.2022 10-00 205/5 

2.  Русман 

Галина 

Сергеевна 

Практикум по 

криминалистике 

Ю-330 

 

07.06.2022 

 

09-45 

 

103/5 

 

Криминалистика и 

практикум по 

криминалистике 

Ю-360 09.06.2022 09-45 103/5 

3.  Иванова 

Лилия 

Фанисовна 

 

Юридическая 

психология 

Ю-130 

Ю-140 

Ю-150 

Ю-160 

Ю-122 

 

 

09.06.2022 

 

 

13-35 

 

 

308/4 

4.  Крупин Олег 

Владимирович 

Криминалистическая 

регистрация 

Ю-480 09.06.2022 12-00 206/5 

5.  Миловидова 

Татьяна 

Борисовна 

СЭ волокнистых 

материалов и изд.из 

них 

Ю-480 

 

 

09.06.2022 11-00 206/5 

Тактика судебной 

экспертизы 

Ю-280 09.06.2022 10-00 205/5 

6.  Морозова 

Юлия 

Аскаровна 

Основы судебной 

экспертизы в 

юридическом 

процессе 

Ю-330 

Ю-340 

Ю-350 

 

31.05.2022 

 

11-00 

 

308/4 

7.  Ордан 

Анатолий 

Владимирович 

Криминалистика 

 

Ю-340 

Ю-330 

Ю-350 

06.06.2022 

08.06.2022 

06.06.2022 

08-00-10-00 

08-00-10-00 

12-00-17-00 

103/5 

103/5 

103/5 

Практикум по 

криминалистике  

Ю-340 

 

06.06.2022 10-00-12-00 103/5 

Трасология и  

трасологическая 

экспертиза 

Ю-380 11.06.2022 08-00 103/5 

Судебная 

баллистика и 

судебно-баллист. 

экспертиза 

Ю-480 09.06.2022 11-30 103/5 

8.  Харичкина 

Ирина 

Алексеевна 

Практикум по 

криминалистике 

Ю-350 

 

10.06.2022 12-00 206/5 

Технико-

криминалистическая 

экспертиза 

Почерковедение и 

почерков. экспертиза 

Ю-380 

 

 

Ю-480 

 

10.06.2022 

 

 

10.06.2022 

09-00 

 

 

11-00 

 

 

206/5 

9.  Ястребова 

Татьяна 

Ивановна 

Криминалистика  Ю-380 11.06.2022 09-00 103/5 

Практикум по 

криминалистике 

Ю-380 04.06.2022 09-00 103/5 

 



Кафедра Уголовного процесса, криминалистики и судебной экспертизы 

ГРАФИК ЗАЧЕТНОЙ НЕДЕЛИ 

С.06.06.2022 по 11.06.2022 

на ЧМЗ 

 

№ 

п/п 

ФИО 

преподавателя 

Дисциплина Группа  дата время Ауд. 

1.  Ордан 

Анатолий 

Владимирович 

Криминалистика Ю-314 07.06.2022 12-20  

Практикум по 

криминалистике 

Ю-314 07.06.2022 13-30  

2.  Иванова 

Лилия 

Фанисовна 

 

Юридическая 

психология 

Ю-112 

Ю-114 

Ю-115 

Ю-212 

Ю-214 

 

 

10.06.2022 

 

 

14-00 

 

 

305/8э 

3.  Хашимов 

Рауль 

Амурович 

Адвокатура Ю-414 

 

Ю-415 

07.06.2022 

 

07.06.2022 

09-00-11-00 

 

11-00-13-00 

 

 

4.  Ястребова 

Татьяна 

Ивановна 

Криминалистика 

 

 

Ю-312 

Ю-316 

09.06.2022 

07.06.2022 

10-00 

12-00 

 

Практикум  по 

криминалистике   

Ю-312 

Ю-316 

07.06.2022 

08.06.2022 

10-00 

10-00 

 

 

 

 

 

 

 

 


