

Кафедра Уголовного процесса, криминалистики и судебной экспертизы

ГРАФИК ЗАЧЕТНОЙ НЕДЕЛИ

С.06.06.2022 по 11.06.2022

№ п/п	ФИО преподавателя	Дисциплина	Группа	дата	время	Ауд.
1.	Войтюк Александр Николаевич	Материаловедение в судебной экспертизе	Ю-280	09.06.2022	10-00	205/5
2.	Русман Галина Сергеевна	Практикум по криминалистике	Ю-330	07.06.2022	09-45	103/5
		Криминалистика и практикум по криминалистике	Ю-360	09.06.2022	09-45	103/5
3.	Иванова Лилия Фанисовна	Юридическая психология	Ю-130 Ю-140 Ю-150 Ю-160 Ю-122	09.06.2022	13-35	308/4
4.	Крупин Олег Владимирович	Криминалистическая регистрация	Ю-480	09.06.2022	12-00	206/5
5.	Миловидова Татьяна Борисовна	СЭ волокнистых материалов и изд.из них	Ю-480	09.06.2022	11-00	206/5
		Тактика судебной экспертизы	Ю-280	09.06.2022	10-00	205/5
6.	Морозова Юлия Аскаровна	Основы судебной экспертизы в юридическом процессе	Ю-330 Ю-340 Ю-350	31.05.2022	11-00	308/4
7.	Ордан Анатолий Владимирович	Криминалистика	Ю-340 Ю-330 Ю-350	06.06.2022 08.06.2022 06.06.2022	08-00-10-00 08-00-10-00 12-00-17-00	103/5 103/5 103/5
		Практикум по криминалистике	Ю-340	06.06.2022	10-00-12-00	103/5
		Трасология и трасологическая экспертиза	Ю-380	11.06.2022	08-00	103/5
		Судебная баллистика и судебно-баллист. экспертиза	Ю-480	09.06.2022	11-30	103/5
8.	Харичкина Ирина Алексеевна	Практикум по криминалистике	Ю-350	10.06.2022	12-00	206/5
		Технико- криминалистическая экспертиза	Ю-380	10.06.2022	09-00	206/5
		Почерковедение и почерков. экспертиза	Ю-480	10.06.2022	11-00	
9.	Ястребова Татьяна Ивановна	Криминалистика	Ю-380	11.06.2022	09-00	103/5
		Практикум по криминалистике	Ю-380	04.06.2022	09-00	103/5

Кафедра Уголовного процесса, криминалистики и судебной экспертизы**ГРАФИК ЗАЧЕТНОЙ НЕДЕЛИ**

С.06.06.2022 по 11.06.2022

на ЧМЗ

№ п/п	ФИО преподавателя	Дисциплина	Группа	дата	время	Ауд.
1.	Ордан Анатолий Владимирович	Криминалистика	Ю-314	07.06.2022	12-20	
		Практикум по криминалистике	Ю-314	07.06.2022	13-30	
2.	Иванова Лилия Фанисовна	Юридическая психология	Ю-112 Ю-114 Ю-115 Ю-212 Ю-214	10.06.2022	14-00	305/8Э
3.	Хашимов Рауль Амуро维奇	Адвокатура	Ю-414 Ю-415	07.06.2022 07.06.2022	09-00-11-00 11-00-13-00	
4.	Ястребова Татьяна Ивановна	Криминалистика	Ю-312 Ю-316	09.06.2022 07.06.2022	10-00 12-00	
		Практикум по криминалистике	Ю-312 Ю-316	07.06.2022 08.06.2022	10-00 10-00	